

工程名称： 南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

标段名称： 南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 801526.08

（大写）： 捌拾万壹仟伍佰贰拾陆元零捌分



编制人：

（造价专业人员签字及盖章）

审核人：

（签字及盖章）

编制单位：

（盖章）

法定代表人或其授权人：

（签字或盖章）



招标人：

（盖章）

法定代表人或其授权人：

（签字或盖章）

编制时间：

工程项目清单汇总表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目
标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 1 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设					632186.47
		单独装饰工程					484962.32
		拆除工程					72866.31
1	011610001001	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸：木门，M0720，700*2000 2. 废料外运：第一次5.4km，需二次转运 6.8km	樘	4	57.06	228.24
2	011610001002	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸：木门，M0920，900*2000 2. 废料外运：第一次5.4km，需二次转运 6.8km	樘	18	59.2	1065.6
3	011610001003	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸：木门，M1026，1000*2600 2. 废料外运：第一次5.4km，需二次转运 6.8km	樘	2	63.47	126.94
4	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸：铁门，TM2420，2400*2000	樘	1	85.38	85.38
5	011610002002	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸：铝合金窗，C0712，	樘	4	74	296
6	011610002003	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸：铝合金窗，C0915，	樘	2	74	148
7	011610002004	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸：铝合金窗，C1015，1000*1500	樘	2	74	148
8	011610002005	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸：铝合金窗，C1416，1400*1600	樘	12	74	888
9	011610002006	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸：铝合金窗，C1610，1600*1000	樘	3	74	222
本页小计							3208.16

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 2 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	011610002007	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸: 铝合金窗, C1616, 1600*1600	樘	1	74	74
11	011610002008	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸: 铝合金窗, C2216, 2200*1600	樘	6	74	444
12	011610002009	金属门窗拆除	1. 防盗网拆除	m2	28.85	25.94	748.37
13	011610002010	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸: 防火卷帘, FJM2126, 2100*2600	樘	3	85.38	256.14
14	011610001004	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸: 木门, FM0720, 700*2000 2. 废料外运: 第一次5.4km, 需二次转运 6.8km	樘	1	57.06	57.06
15	011610001005	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸: 木门, FM0920, 900*2000 2. 废料外运: 第一次5.4km, 需二次转运 6.8km	樘	12	59.2	710.4
16	011610001006	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸: 木门, M1426, 1400*2600 2. 废料外运: 第一次5.4km, 需二次转运 6.8km	樘	1	69.02	69.02
17	011610002011	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸: 铝合金窗, C0909, 900*900	樘	1	74	74
18	011610002012	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸: 铝合金窗, C0910,	樘	1	74	74
19	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 围墙及其他墙体拆除 2. 废料运距: 第一次5.4km, 需二次转运 6.8km	m3	28.02	208.95	5854.78
本页小计							8361.77

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 3 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
20	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:老灶台拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运 6.8km	m3	4.58	537.06	2459.73
21	011601001002	砖砌体拆除	1. 砌体名称:蹲厕位拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运 6.8km	m3	0.3	208.95	62.69
22	011602001002	混凝土构件拆除	1. 构件名称:120mm砼基层拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运 6.8km	m3	0.29	1170.35	339.40
23	011605001001	平面块料拆除	1. 饰面材料种类:50mm厚地面块料拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运 6.8km	m2	55.19	26.33	1453.15
24	011602001003	混凝土构件拆除	1. 构件名称:C20台阶平台拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运 6.8km	m3	0.46	537.06	247.05
25	011602001004	混凝土构件拆除	1. 构件名称:100厚砼散水拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运 6.8km	m3	2.5	537.06	1342.65
26	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位:内墙 2. 抹灰层种类:20mm厚水泥砂浆 3. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运 6.8km	m2	2043.57	11.71	23930.2
27	011602001005	混凝土构件拆除	1. 构件名称:排水沟垫层拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运 6.8km	m3	3.08	537.06	1654.14
本页小计							31489.01

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 4 页 共 16 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 5 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
37	011301001001	天棚抹灰	1. 基层类型: 二三楼屋檐 2. 抹灰厚度、砂浆种类及强度等级: 15mm厚1: 2 水泥砂浆找平	m2	22. 62	30. 63	692. 85
38	011403001001	抹灰面油漆	1. 基层类型: 二三楼屋檐 2. 腻子种类: 腻子粉 3. 刮腻子遍数: 两道	m2	22. 62	14. 32	323. 92
39	011403001002	抹灰面油漆	1. 基层类型: 二三楼屋檐 2. 油漆品种、刷漆遍数: 防水底漆两道, 防水面漆一道	m2	22. 62	22. 26	503. 52
40	010102002001	挖沟槽土方	1. 土类别: 一二类土 2. 开挖深度: 2m	m3	36. 2	7. 73	279. 83
41	010102007002	回填方	1. 材料品种: 原土 2. 密实度: 夯实	m3	24. 73	19. 96	493. 61
42	010103002002	余方弃置	1. 土石类别: 一般土壤 2. 运距: 3km	m3	15. 27	17. 23	263. 1
43	010501001001	基础垫层	1. 厚度: 75mm 2. 材料品种、强度要求、配比: C20混凝土垫层	m3	3. 65	456. 3	1665. 5
44	010505001001	垫层模板	1. 基础垫层模板	m2	8. 65	34. 28	296. 52
45	010401002002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 墙体类型: 外墙 3. 墙体厚度: 180mm 4. 砂浆强度等级: M5	m3	10. 58	518. 38	5484. 46
46	010502022001	圈梁	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C20	m3	1	550. 33	550. 33
47	010505012001	圈梁模板	1. 圈梁模板	m2	22. 16	54. 91	1216. 81
本页小计							11770. 45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 6 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
48	010503014001	盖板、井圈	1. 构件名称: 砼盖板 2. 构件尺寸: 500mm宽 100mm厚 3. 混凝土强度等级: C25	m3	2.81	567.52	1594.73
49	010505014001	零星现浇构件模板	1. 盖板模板	m2	11.24	92.05	1034.64
50	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 基层类型、部位: 沟、坑底抹灰 2. 找平层厚度、材料种类及强度等级: 1: 2水泥砂浆	m2	16.94	15.59	264.09
51	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 基层类型、部位: 边墙抹灰 2. 各层厚度、材料种类及强度等级: 1: 2水泥砂浆	m2	72.88	32.92	2399.21
52	010102001002	挖基坑土方	1. 土类别: 一二类土 2. 开挖深度: 2m	m3	7.49	48.37	362.29
53	031001008001	塑料管	1. 材质: 双壁波纹管 2. 规格: DN600	m	3.29	302.65	995.72
54	011101001002	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级: 50mm厚 1: 3水泥砂浆基层	m2	9.05	32.82	297.02
55	011201001002	墙、柱面一般抹灰	1. 基层类型、部位: 砖砌花池 2. 各层厚度、材料种类及强度等级: 20mm厚 1: 2水泥砂浆	m2	15	32.92	493.8
56	01B001	成品钢化玻璃钢化粪池	1. 成品钢化玻璃钢化粪池	个	1	6619.47	6619.47
57	010103001001	平整场地	1. 平整场地	m2	250	2.3	575
58	010501001002	基础垫层	1. 厚度: 100mm厚碎石垫层	m3	25	230.7	5767.5
59	011101002001	细石混凝土楼地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级: 60mm厚C20混凝土	m2	250	46.87	11717.5
本页小计							32120.97

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 7 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
60	011101002002	细石混凝土楼地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级:180mm厚C25	m2	250	144.74	36185
61	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、材料种类及强度等级:1: 2水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格:300*600	m2	27.27	65.97	1799
62	010501001003	基础垫层	1. 厚度:120mm厚	m3	1.93	456.3	880.66
63	011101001003	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:最薄处15mm厚1: 3水泥砂浆找平层	m2	47.99	12.04	577.8
64	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:双组份聚氨酯涂膜 2. 涂膜厚度、遍数:2mm	m2	47.99	40.46	1941.68
65	011101001004	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:20mm厚1: 3水泥砂浆保护层	m2	47.99	15.01	720.33
66	011001005001	保温隔热楼地面	1. 保温隔热方式及材料名称:砖砌架空层250mm高	m2	47.99	34.92	1675.81
67	011101002003	细石混凝土楼地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级:80mm厚C20混凝土	m2	47.99	62.59	3003.69
68	011102003002	块料楼地面	1. 结合层厚度、材料种类及强度等级:1: 3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格:300*300	m2	47.99	67.28	3228.77
69	011201001003	墙、柱面一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:20mm厚1: 3水泥砂浆	m2	168.95	21.81	3684.8
本页小计							53697.54

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 8 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
70	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:双组份聚氨酯涂膜 2. 涂膜厚度、遍数:2mm	m2	168.95	37.83	6391.38
71	011203003001	块料墙、柱面	1. 20mm厚1:3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格:300*300	m2	168.95	79.27	13392.67
72	010401002003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:内墙 3. 墙体厚度:200mm	m3	3.99	501.02	1999.07
73	011302001001	平面吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:600*600铝扣吊顶	m2	132.5	135.23	17917.98
74	011103002001	橡塑卷材楼地面	1. 面层材料品种、规格:3mm厚pvc塑胶地面	m2	132.5	75.35	9983.88
75	010801001001	木质门	1. 门洞口尺寸:M0920, 900*2000 2. 门类型:木门	樘	25	684.81	17120.25
76	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:ZM1624, 1600*2400 2. 门类型:不锈钢地弹门 3. 框、扇材质:边框80*50*3不锈钢方通 4. 玻璃品种、厚度:10mm钢化玻璃	樘	2	4797.44	9594.88
本页小计							76400.11

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 9 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
77	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:ZM1224, 1224*2400 2. 门类型:不锈钢地弹门 3. 框、扇材质:边框80*50*3不锈钢方通 4. 玻璃品种、厚度:10mm钢化玻璃	樘	1	3867.11	3867.11
78	010807001001	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C0713, 660*1280 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃6+12A+6	樘	1	575.33	575.33
79	010807001002	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C1016, 1000*1600 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃6+12A+6	樘	2	1112.59	2225.18
80	010807001003	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C1516, 1500*1560 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃6+12A+6	樘	1	1643.13	1643.13
81	010807001004	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C1610, 1600*1000 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃6+12A+6	樘	3	1112.59	3337.77
本页小计							11648.52

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 10 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
82	010807001005	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C2116, 2100*1600 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	2	2374.29	4748.58
83	010807001006	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C2216, 2200*1600 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	5	2488.99	12444.95
84	010807001007	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C2616, 2600*1600 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	1	2947.79	2947.79
85	010801001002	木质门	1. 门洞口尺寸:FM0920, 900*2000 2. 门类型:木门	樘	8	684.81	5478.48
86	010807001008	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C0910, 900*1000 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	5	616.53	3082.65
87	010807001009	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C1416, 1400*1600 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	18	1571.39	28285.02
本页小计							56987.47

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 11 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
88	010807001010	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C0712, 700*1200 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃6+12A+6	樘	2	474.8	949.6
89	010807001011	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C1516, 1500*1600 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃6+12A+6	樘	2	1686.09	3372.18
90	011201001004	墙、柱面一般抹灰	1. 基层类型、部位:内墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级:20mm厚1:2水泥砂浆找平	m2	2011.92	22.45	45167.6
91	010506023001	钢丝网	1. 钢丝网规格:满挂纤维网 2. 使用部位:内墙面	m2	2011.92	13.2	26557.34
92	011403001003	抹灰面油漆	1. 腻子种类:腻子粉 2. 刮腻子遍数:两道	m2	2011.92	11.91	23961.97
93	011403001004	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油二遍面油一遍	m2	2011.92	18.33	36878.49
		格栅					30375.96
94	040308001001	金属栏杆	1. 栏杆材质、规格:立柱:40*80*3镀锌钢管、横档40*80*3镀锌钢管 2. 油漆品种、遍数:防锈漆一遍	t	4.366	6957.39	30375.96
		安装工程					147224.15
		拆除部分					15497.96
本页小计							167263.14

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 12 页 共 16 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 13 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
108	070201269001	金属线槽 宽+高(mm以内) 300	1. 名称:拆除金属线槽 2. 规格:宽+高(mm以内) 300	m	71.9	5.05	363.1
109	070201271001	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 170	1. 名称:拆除线槽线槽 2. 规格:线槽断面周长(mm以内)	m	1440.62	4.39	6324.32
110	070201272001	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 360	1. 名称:拆除线槽线槽 2. 规格:线槽断面周长(mm以内)	m	50	6.29	314.5
		电气部分					131726.19
111	030413002001	装饰灯	1. 名称:LED日光灯盘 2. 规格:18W 3. 安装方式:吸顶安装	套	45	89.91	4045.95
112	030413003001	荧光灯	1. 名称:LED灯管 2. 规格:20W 3. 安装方式:吸顶安装	套	84	88.48	7432.32
113	030413002002	装饰灯	1. 名称:安全出口标志灯 2. 规格:3W 3. 安装方式:门上0.2米	套	7	72.04	504.28
114	030413002003	装饰灯	1. 名称:单向疏散指示灯 2. 规格:3W 3. 安装方式:距地0.3米	套	13	89.5	1163.5
115	030413005001	工厂灯	1. 名称:应急照明灯 2. 型号:5W 3. 安装方式:距地2.5米	套	15	118.39	1775.85
116	030413014001	插座	1. 名称:二三插座 2. 规格:220V 10A 3. 安装方式:距地0.3米	套	231	25.87	5975.97
本页小计							27899.79

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 14 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
117	030413014002	插座	1. 名称:空调插座 2. 规格:220V 16A 3. 安装方式:距吊 顶0.3米	套	24	27.36	656.64
118	030413013001	照明开关、按钮	1. 名称:一位开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装方式:距地 1.5米	套	69	18.61	1284.09
119	030402011001	成套配电箱	1. 名称:ALZ配电 箱 2. 规格:含箱内元 器件 3. 安装方式:距地 1.8米	台	1	2158.53	2158.53
120	030402011002	成套配电箱	1. 名称:1ALE配 电箱 2. 规格:含箱内元 器件 3. 安装方式:距地 1.8米	台	1	2858.53	2858.53
121	030402011003	成套配电箱	1. 名称:1ALZ配 电箱 2. 规格:含箱内元 器件 3. 安装方式:距地 1.8米	台	1	1158.53	1158.53
122	030402011004	成套配电箱	1. 名称:2ALZ配 电箱 2. 规格:含箱内元 器件 3. 安装方式:距地 1.8米	台	1	1158.53	1158.53
123	030402011005	成套配电箱	1. 名称:3ALZ配 电箱 2. 规格:含箱内元 器件 3. 安装方式:距地 1.8米	台	1	1158.53	1158.53
124	030402011006	成套配电箱	1. 名称:ALa配电 箱 2. 规格:含箱内元 器件 3. 安装方式:距地 1.8米	台	24	736.92	17686.08
本页小计							28119.46

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 15 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
125	030409003001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:(截面mm2以下) 16 3. 材质、类型:铜芯	个	6	99.42	596.52
126	030409003002	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:(截面mm2以下) 35 3. 材质、类型:铜芯	个	2	155.69	311.38
127	030409001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:NH-YJV 3. 规格:5*10 4. 材质:铜芯	m	79.47	46.51	3696.15
128	030409001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:NH-YJV 3. 规格:4*35+1*16 4. 材质:铜芯	m	50	131.77	6588.5
129	030412004001	配线	1. 名称:线槽配线 2. 型号:NH-BV 3. 规格:6mm2 4. 材质:铜芯	m	1390.18	7.74	10759.99
130	030412004002	配线	1. 名称:线槽配线 2. 型号:NH-BV 3. 规格:2.5mm2 4. 材质:铜芯	m	1732.36	3.97	6877.47
131	030412004003	配线	1. 名称:线槽配线 2. 型号:NH-BV 3. 规格:4mm2 4. 材质:铜芯	m	2538.62	5.69	14444.75
132	030412004004	配线	1. 名称:管内配线 2. 型号:WDZN-BYJ 3. 规格:2.5mm2 4. 材质:铜芯	m	308.48	4.75	1465.28
133	030412004005	配线	1. 名称:管内配线 2. 型号:WDZN-BYJ 3. 规格:4mm2 4. 材质:铜芯	m	23.91	6.46	154.46
本页小计							44894.5

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 16 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
134	030412004006	配线	1. 名称:线槽配线 2. 型号:WDZN-BYJ 3. 规格:4mm2	m	112.03	6.91	774.13
135	030412001001	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 材质:SC 3. 规格:20 4. 配置形式:明配	m	158.91	22.61	3592.96
136	030412002001	线槽	1. 名称:金属线槽 2. 规格:200*100	m	71.9	70.04	5035.88
137	030412002002	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:25*14	m	1344.47	17.45	23461
138	030412002003	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:32*16	m	80.82	20.32	1642.26
139	030412002004	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:50*25	m	15.33	24.98	382.94
140	030412002005	线槽	1. 名称:塑料线槽 2. 规格:100*50	m	50	40.36	2018
141	030416006001	输配电装置系统	1. 名称:输配电装置系统	系统	1	907.19	907.19
142	031401001001	脚手架		项	1		
本页小计							37814.36
合计							632186.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 第 1 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目								
		单独装饰工程								
		拆除工程								
1	011610001001	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:木门, M0720, 700*2000 2. 废料外运:第一次5.4km, 需二次转运6.81km	樘	38.02		4.54	5.99	8.51	57.06
2	011610001002	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:木门, M0920, 900*2000 2. 废料外运:第一次5.4km, 需二次转运6.81km	樘	38.32		5.83	6.21	8.83	59.2
3	011610001003	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:木门, M1026, 1000*2600 2. 废料外运:第一次5.4km, 需二次转运6.81km	樘	38.91		8.42	6.66	9.47	63.47
4	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:铁门, TM2420, 2400*2200	樘	63.69			8.96	12.74	85.38
5	011610002002	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:铝合金窗, C0712, 700*1200	樘	55.19			7.77	11.04	74

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
6	011610002003	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:铝合金窗, C0915, 1800*1500	樘	55.19			7.77	11.04	74.00
7	011610002004	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:铝合金窗, C1015, 1800*1500	樘	55.19			7.77	11.04	74.00
8	011610002005	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:铝合金窗, C1416, 1400*1800	樘	55.19			7.77	11.04	74.00
9	011610002006	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:铝合金窗, C1610, 1800*1800	樘	55.19			7.77	11.04	74.00
10	011610002007	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:铝合金窗, C1616, 1800*1800	樘	55.19			7.77	11.04	74.00
11	011610002008	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:铝合金窗, C2216, 2200*1800	樘	55.19			7.77	11.04	74.00
12	011610002009	金属门窗拆除	1. 防盗网拆除	m2	19.35			2.72	3.87	25.94
13	011610002010	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:防火卷帘, FJM2126, 2100*2600	樘	63.69			8.96	12.74	85.38
14	011610001004	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:木门, FM0720, 700*2000 2. 废料外运:第一次5.4km, 需二次转运6.81km	樘	38.02		4.54	5.99	8.51	57.06

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 第 3 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
15	011610001005	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:木门, FM0920, 900*2000 2. 废料外运:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	樘	38.32		5.83	6.21	8.83	59.2
16	011610001006	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:木门, M1426, 1400*2600 2. 废料外运:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	樘	39.68		11.79	7.24	10.3	69.02
17	011610002011	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:铝合金窗, C0909, 900*1900	樘	55.19			7.77	11.04	74
18	011610002012	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:铝合金窗, C0910, 900*1900	樘	55.19			7.77	11.04	74
19	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:围墙及其他墙体拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m3	91.05		64.8	21.93	31.17	208.95
20	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:老灶台拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m3	208.3		192.33	56.36	80.12	537.06

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 4 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
21	011601001002	砖砌体拆除	1. 砌体名称:蹲厕位拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m3	91.05		64.8	21.93	31.17	208.95
22	011602001002	混凝土构件拆除	1. 构件名称:120mm砼基层拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m3	808.1		64.8	122.82	174.59	1170.4
23	011605001001	平面块料拆除	1. 饰面材料种类:50mm厚地面块料拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m2	16.4		3.24	2.76	3.93	26.33
24	011602001003	混凝土构件拆除	1. 构件名称:C20台阶平台拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m3	208.3		192.33	56.36	80.12	537.06
25	011602001004	混凝土构件拆除	1. 构件名称:100厚砼散水拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m3	208.3		192.33	56.36	80.12	537.06

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 5 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
26	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位:内墙 2. 抹灰层种类:20mm厚水泥砂浆 3. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m2	7.44		1.3	1.23	1.75	11.71
27	011602001005	混凝土构件拆除	1. 构件名称:排水沟垫层拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m3	208.3		192.33	56.36	80.12	537.06
28	011601001003	砖砌体拆除	1. 砌体名称:排水沟边墙、花池、化粪池墙体拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m3	91.05		64.8	21.93	31.17	208.95
29	010102007001	回填方	1. 填方部位:化粪池 2. 材料品种:原土 3. 密实度:夯实	m3	12.32		2.42	2.28	2.95	19.96
30	011602001006	混凝土构件拆除	1. 构件名称:150mm厚砼地面拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m3	208.3		192.33	56.36	80.12	537.06

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服 标段：南雄市黄坑镇就业服务基
务基础设施建设项目 基础设施建设项目 第 6 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
31	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:木工吊顶拆除 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m2	6.25		1.3	1.06	1.51	10.12
32	011607001001	刚性层拆除	1. 刚性层厚度:40mm 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m2	31.17		2.59	4.75	6.75	45.26
33	010102001001	挖基坑土方	1. 屋面菜地, 种植土400mm厚清	m3	31.26			4.85	6.25	42.36
34	010103002001	余方弃置	1. 土石类别:菜地土方 2. 运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m3	11.23		27.5	6	7.74	52.47
35	011604003001	天棚抹灰面拆除	1. 拆除部位:二三楼屋檐 2. 废料运距:第一次5.4km, 需二次转运6.8km	m2	11.05		1.3	1.74	2.47	16.55
		改造工程								
36	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 门窗洞封堵 3. 砂浆强度等级:M10水泥砂浆	m3	518.4	340.38	4.48	73.57	104.58	1041.4

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服 标段：南雄市黄坑镇就业服务基
务基础设施建设项目 础设施建设项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
37	011301001001	天棚抹灰	1. 基层类型:二三楼屋檐 2. 抹灰厚度、砂浆种类及强度等级:15mm厚 1: 2水泥砂浆找平	m2	18.66	5.43		2.81	3.73	30.63
38	011403001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:二三楼屋檐 2. 腻子种类:腻子粉 3. 刮腻子遍数:两遍	m2	8.43	2.93		1.27	1.69	14.32
39	011403001002	抹灰面油漆	1. 基层类型:二三楼屋檐 2. 油漆品种、刷漆遍数:防水底漆两道, 防水面漆一道	m2	13.55	3.95		2.04	2.71	22.26
40	010102002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一二类土 2. 开挖深度:2m内	m3	2.1		3.6	0.88	1.14	7.73
41	010102007002	回填方	1. 材料品种:原土 2. 密实度:夯实	m3	12.32		2.42	2.28	2.95	19.96
42	010103002002	余方弃置	1. 土石类别:一般土壤	m3	0.39		12.33	1.97	2.54	17.23
43	010501001001	基础垫层	1. 厚度:75mm 2. 材料品种、强度要求、配比:C20混凝土垫层	m3	57.84	370.27		16.63	11.57	456.3
44	010505001001	垫层模板	1. 基础垫层模板	m2	10.4	18.01	0.72	2.93	2.22	34.28

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 8 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
45	010401002002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:外墙 3. 墙体厚度:180mm 4. 砂浆强度等级:M7.5 水泥砂浆	m3	204.4	242.15		30.95	40.88	518.38
46	010502022001	圈梁	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C20	m3	115.7	376.11	1.45	33.67	23.42	550.33
47	010505012001	圈梁模板	1. 圈梁模板	m2	25.22	16.77	0.84	6.87	5.21	54.91
48	010503014001	盖板、井圈	1. 构件名称:砼盖板 2. 构件尺寸:500mm宽100mm厚 3. 混凝土强度等级:C25	m3	110.5	400.02	2.13	32.38	22.52	567.52
49	010505014001	零星现浇构件模板	1. 盖板模板	m2	36.9	34.96	2.11	10.28	7.8	92.05
50	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 基层类型、部位:沟、坑底抹灰 2. 找平层厚度、材料种类及强度等级:1:2水泥砂浆	m2	7.04	5.89		1.25	1.41	15.59
51	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 基层类型、部位:边墙抹灰 2. 各层厚度、材料种类及强度等级:1:2水泥砂浆	m2	19.41	6.62		3.01	3.88	32.92
52	010102001002	挖基坑土方	1. 土类别:一二类土 2. 开挖深度:2m内	m3	31.91		3.79	5.53	7.14	48.37

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服 标段：南雄市黄坑镇就业服务基
务基础设施建设项目 础设施建设项目

第 9 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
53	031001008001	塑料管	1. 材质: 双壁波纹管 2. 规格: DN600	m	21.4	269.43	2.73	4.25	4.83	302.65
54	011101001002	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级: 50mm厚 1: 3水泥砂浆基层	m2	14.33	13.08		2.54	2.87	32.82
55	011201001002	墙、柱面一般抹灰	1. 基层类型、部位: 砖砌花池 2. 各层厚度、材料种类及强度等级: 20mm厚 1: 2水泥砂浆	m2	19.41	6.62		3.01	3.88	32.92
56	01B001	成品钢化玻璃钢化粪池	1. 成品钢化玻璃钢化粪池	个		6619.47				6619.5
57	010103001001	平整场地	1. 平整场地	m2	0.14		1.56	0.26	0.34	2.3
58	010501001002	基础垫层	1. 厚度: 100mm厚碎石垫层	m3	65.01	141.66	0.88	9.98	13.18	230.7
59	011101002001	细石混凝土楼地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级: 60mm厚 C20混凝土	m2	17.65	22.48	0.06	3.14	3.54	46.87
60	011101002002	细石混凝土楼地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级: 180mm厚 C25混凝土	m2	53.64	70.61	0.18	9.54	10.76	144.74
61	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、材料种类及强度等级: 1: 2水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格: 300*600防滑砖	m2	25.89	30.3		4.59	5.18	65.97

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服 标段：南雄市黄坑镇就业服务基
务基础设施建设项目 础设施建设项目

第 10 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
62	010501001003	基础垫层	1. 厚度:120mm厚 砼地面	m3	57.84	370.27		16.63	11.57	456.3
63	011101001003	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:最薄处15mm厚1:3水泥砂浆找平层	m2	5.82	4.02		1.03	1.16	12.04
64	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:双组份聚氨酯涂膜 2. 涂膜厚度、遍数:2mm	m2	8.64	28.85		1.25	1.73	40.46
65	011101001004	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、材料种类及强度等级:20mm厚1:3水泥砂浆保护层	m2	7.04	5.31		1.25	1.41	15.01
66	011001005001	保温隔热楼地面	1. 保温隔热方式及材料名称:砖砌架空层	m2	20.49	7.36		2.96	4.1	34.92
67	011101002003	细石混凝土楼地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级:80mm厚C20混凝土	m2	23.64	29.91	0.08	4.21	4.75	62.59
68	011102003002	块料楼地面	1. 结合层厚度、材料种类及强度等级:1:3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格:300*300防滑砖	m2	28.81	27.6		5.11	5.76	67.28
69	011201001003	墙、柱面一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:20mm厚1:3水泥砂浆	m2	11.68	5.98		1.81	2.34	21.81

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 11 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
70	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:双组份聚氨酯涂膜 2. 涂膜厚度、遍数:2mm	m2	7.25	28.07		1.05	1.45	37.83
71	011203003001	块料墙、柱面	1. 20mm厚 1: 3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格:300*300面砖	m2	42.83	21.23		6.64	8.57	79.27
72	010401002003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准转 2. 墙体类型:内墙 3. 墙体厚度:200mm 4. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	194.2	238.62		29.4	38.83	501.02
73	011302001001	平面吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:600*600铝扣吊顶	m2	23.85	102.85	0.12	3.61	4.8	135.23
74	011103002001	橡塑卷材楼地面	1. 面层材料品种、规格: 3mm厚pvc塑胶地面	m2	12.49	58.15		2.21	2.5	75.35
75	010801001001	木质门	1. 门洞口尺寸:M0920, 900*2000 2. 门类型:木门	樘	29.78	644.66	0.04	4.37	5.96	684.81

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 12 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
76	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:ZM1624， 1600*2400 2. 门类型：不锈钢地弹门 3. 框、扇材质:边框80*50*3不锈钢方通 4. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	264	4442		38.7	52.79	4797.4
77	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:ZM1224， 1224*2400 2. 门类型：不锈钢地弹门 3. 框、扇材质:边框80*50*3不锈钢方通 4. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	227.3	3560.97		33.33	45.47	3867.1
78	010807001001	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C0713， 660*1280 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	17.09	552.32		2.5	3.42	575.33
79	010807001002	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C1016， 1000*1600 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	33.04	1068.1		4.84	6.61	1112.6

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
80	010807001003	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C1516, 1500*1560 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	48.8	1577.42		7.15	9.76	1643.1
81	010807001004	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C1610, 1600*1000 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	33.04	1068.1		4.84	6.61	1112.6
82	010807001005	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C2116, 2100*1600 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	70.51	2279.34		10.34	14.1	2374.3
83	010807001006	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C2216, 2200*1600 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	73.92	2389.45		10.84	14.78	2489
84	010807001007	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C2616, 2600*1600 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	87.54	2829.9		12.83	17.51	2947.8

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 14 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
85	010801001002	木质门	1. 门洞口尺寸:FM0920, 900*2000 2. 门类型:木门	樘	29.78	644.66	0.04	4.37	5.96	684.81
86	010807001008	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C0910, 900*1000 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	18.31	591.88		2.68	3.66	616.53
87	010807001009	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C1416, 1400*1600 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	46.67	1508.55		6.84	9.33	1571.4
88	010807001010	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C0712, 700*1200 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	14.1	455.81		2.07	2.82	474.8
89	010807001011	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸:C1516, 1500*1600 2. 窗类型:95系列断桥窗 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃 6+12A+6	樘	50.07	1618.66		7.34	10.01	1686.1

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服 标段：南雄市黄坑镇就业服务基
务基础设施建设项目 础设施建设项目

第 15 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
90	011201001004	墙、柱面一般抹灰	1. 基层类型、部位:内墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级:20mm厚1:2水泥砂浆找平	m2	11.68	6.62		1.81	2.34	22.45
91	010506023001	钢丝网	1. 钢丝网规格:满挂纤维网 2. 使用部位:内墙面	m2	6.86	3.91		1.06	1.37	13.2
92	011403001003	抹灰面油漆	1. 腻子种类:腻子粉 2. 刮腻子遍数:两道	m2	6.74	2.81		1.02	1.35	11.91
93	011403001004	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油二遍面漆一遍	m2	10.75	3.82		1.62	2.15	18.33
		格栅								
94	040308001001	金属栏杆	1. 栏杆材质、规格:立柱:40*80*3镀锌钢管、横档40*80*3镀锌钢管 2. 油漆品种、工艺要求:面漆	t	763	5352.68	314.46	311.81	215.48	6957.4
		安装工程								
		拆除部分								
95	070202023001	排水铸铁管公称直径(mm以内)	1. 名称:拆除DN160铸铁排水管	m	11.9	0.36		1.91	2.38	16.54
96	070201297001	方型吸顶灯	1. 名称:拆除LED日光	套	6.08	0.07		1.01	1.22	8.38
97	070201315001	成套型荧光灯具 单管	1. 名称:拆除LED灯管	套	5.66	0.2		0.94	1.13	7.92

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服 标段：南雄市黄坑镇就业服务基
务基础设施建设项目 础设施建设项目

第 16 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
98	070201302001	标志、诱导装饰灯具吸顶(墙壁)式	1. 名称:拆除安全出口灯、单向疏散指示灯	套	6.67	0.04		1.11	1.33	9.15
99	070201332001	密闭灯具应急灯	1. 名称:拆除应急灯	套	8.22	0.08		1.37	1.65	11.31
100	070201338001	开关、按钮、插座 暗	1. 名称:拆除开关、插	套	2.63	0.02		0.44	0.53	3.61
101	070201067001	成套配电箱拆除 悬挂嵌入式(半周长m以内)	1. 名称:拆除配电箱	台	56.26	0.59		9.34	11.25	77.44
102	070201134001	电力电缆 电缆(截面mm2以下) 10	1. 名称:拆除电力电缆 2. 规格:(截面mm2以下) 10	m	0.91	0.02	0.02	0.15	0.19	1.29
103	070201135001	电力电缆 电缆(截面mm2以下) 35	1. 名称:拆除电力电缆 2. 规格:(截面mm2以下) 35	m	1.65	0.03	0.03	0.27	0.34	2.32
104	070201150001	1kV以下户内电缆头 电缆头(截面mm2以下) 35	1. 名称:拆除电缆头 2. 规格:(截面mm2以下) 35	个	16.26	0.46		2.7	3.25	22.67
105	070201281001	线槽内导线 导线截面(mm2以内)	1. 名称:拆除线槽配线 2. 规	m单线	0.29			0.05	0.06	0.4
106	070201273001	管内导线 导线截面(mm2以内) 6	1. 名称:拆除管内配线 2. 规格:导线截面(mm2以内) 6	m单线	0.19			0.03	0.04	0.26
107	070201245001	镀锌钢管砖、混凝土结构明配 公称直径(mm以内) 20	1. 名称:拆除镀锌钢管 2. 规格:公称直径(mm以内) 20	m	3.3	0.05		0.55	0.66	4.56

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服 标段：南雄市黄坑镇就业服务基
务基础设施建设项目 础设施建设项目

第 17 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
108	070201269001	金属线槽 宽+高(mm以内) 300	1. 名称:拆除金属线槽 2. 规格:宽+高(mm以内) 300	m	3.66	0.06		0.61	0.73	5.05
109	070201271001	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 170	1. 名称:拆除线槽线槽 2. 规格:线槽断面周长(mm以内) 170	m	3.2	0.01		0.53	0.64	4.39
110	070201272001	塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 360	1. 名称:拆除线槽线槽 2. 规格:线槽断面周长(mm以内) 360	m	4.6	0.01		0.76	0.92	6.29
		电气部分								
111	030413002001	装饰灯	1. 名称:LED日光灯盘 2. 规格:18W 3. 安装方式:吸顶安装	套	8.85	76.76		2.54	1.77	89.91
112	030413003001	荧光灯	1. 名称:LED灯管 2. 规格:20W 3. 安装方式:吸顶安装	套	19.74	59.11		5.67	3.95	88.48
113	030413002002	装饰灯	1. 名称:安全出口标志灯 2. 规格:3W 3. 安装方式:吸顶安装	套	20.97	40.84		6.03	4.2	72.04
114	030413002003	装饰灯	1. 名称:单向疏散指示灯 2. 规格:3W 3. 安装方式:吸顶安装	套	20.97	58.3		6.03	4.2	89.5
115	030413005001	工厂灯	1. 名称:应急照明灯 2. 型号:5W 3. 安装方式:距地2.5m	套	25.88	79.91		7.44	5.18	118.39

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 第 18 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
116	030413014001	插座	1. 名称:二三插座 2. 规格:220V 10A 3. 安装方式:距地0.5m	套	11.76	8.38		3.38	2.35	25.87
117	030413014002	插座	1. 名称:空调插座 2. 规格:220V 16A 3. 安装方式:距地1.8m	套	10.35	11.97		2.97	2.07	27.36
118	030413013001	照明开关、按钮	1. 名称:一位开关 2. 规格:220V 10A 3. 安装方式:距地1.8m	套	7.79	7.03		2.24	1.56	18.61
119	030402011001	成套配电箱	1. 名称:ALZ配电箱 2. 规格:含箱内元器件 3. 安装方式:距地1.8m	台	220.6	1830.47		63.39	44.11	2158.5
120	030402011002	成套配电箱	1. 名称:1ALE配电箱 2. 规格:含箱内元器件 3. 安装方式:距地1.8m	台	220.6	2530.47		63.39	44.11	2858.5
121	030402011003	成套配电箱	1. 名称:1ALZ配电箱 2. 规格:含箱内元器件 3. 安装方式:距地1.8m	台	220.6	830.47		63.39	44.11	1158.5
122	030402011004	成套配电箱	1. 名称:2ALZ配电箱 2. 规格:含箱内元器件 3. 安装方式:距地1.8m	台	220.6	830.47		63.39	44.11	1158.5

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 第 19 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
123	030402011005	成套配电箱	1. 名称:3ALZ配电箱 2. 规格:含箱内元器件 3. 安装方式:距地1.8m	台	220.6	830.47		63.39	44.11	1158.5
124	030402011006	成套配电箱	1. 名称:ALa配电箱 2. 规格:含箱内元器件 3. 安装方式:距地1.8m	台	143.8	523.02		41.33	28.76	736.92
125	030409003001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:(截面mm2以下)16 3. 材质、类型:铜芯	个	34.33	48.35		9.87	6.87	99.42
126	030409003002	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 规格:(截面mm2以下)35 3. 材质、类型:铜芯	个	62.82	62.26		18.05	12.56	155.69
127	030409001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:NH-YJV 3. 规格:5*10 4. 材质:铜	m	4.21	40.1	0.1	1.24	0.86	46.51
128	030409001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:NH-YJV 3. 规格:4*35+1*16 4. 材质:铜	m	8.05	119.5	0.2	2.37	1.65	131.77

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服 标段：南雄市黄坑镇就业服务基
务基础设施建设项目 基础设施建设项目 第 20 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
129	030412004001	配线	1. 名称:线槽配线 2. 型号:NH-BV 3. 规格:6mm2 4. 材质:铜	m	1.12	6.06		0.32	0.22	7.74
130	030412004002	配线	1. 名称:线槽配线 2. 型号:NH-BV 3. 规格:2.5mm2 4. 材质:铜	m	0.92	2.6		0.26	0.18	3.97
131	030412004003	配线	1. 名称:线槽配线 2. 型号:NH-BV 3. 规格:4mm2 4. 材质:铜	m	1.12	4.02		0.32	0.22	5.69
132	030412004004	配线	1. 名称:管内配线 2. 型号:WDZN-BYJ 3. 规格:2.5mm2 4. 材质:铜	m	0.78	3.59		0.22	0.16	4.75
133	030412004005	配线	1. 名称:管内配线 2. 型号:WDZN-BYJ 3. 规格:4mm2 4. 材质:铜	m	0.68	5.44		0.2	0.14	6.46
134	030412004006	配线	1. 名称:线槽配线 2. 型号:WDZN-BYJ 3. 规格:4mm2 4. 材质:铜	m	1.12	5.23		0.32	0.22	6.91
135	030412001001	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 材质:SC 3. 规格:20 4. 配置形式:明配	m	11.7	5.2		3.36	2.34	22.61

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 21 页 共 21 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		60158.56	
1.1	WMSGCS001001	文明施工		9197.52	
1.2	HJBHCS001001	环境保护		8361.38	
1.3	LSSSCS001001	临时设施		10869.8	
1.4	AQSCCS001001	安全生产		25502.21	
1.5	011601001001	脚手架		6227.65	
本页小计				60158.56	
合计				60158.56	-

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目 标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额	43000			
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	合同中约定的其他项目				
合 计		43000			-

增值税计价表

工程名称：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目	标段：南雄市黄坑镇就业服务基础设施建设项目
-------------------------	-----------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]